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EZ / 263 / 162 / ................ / 2014                                                                                  

Łódź, dnia 03.11.2014r.
Nr sprawy 162/ZP/14
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlano – instalacyjne oraz wykonanie dokumentacji powykonawczej – wykonanie usterek dla inwestycji zrealizowanej w ramach umowy 168/10 (budynek dawnego Domu Opieki Społecznej – Oddział Chorób Rozrostowych i Oddział Kliniki Hematologii) dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi. 
Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2, 4 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) Zamawiający odpowiada na zadane pytania oraz dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1
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Odpowiedź:

Do kosztorysu ofertowego jak i szczegółowego składanego do 10 dni po podpisaniu Umowy należy złożyć wersję elektroniczną na płycie DVD lub CD.

Pytanie nr 2
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Odpowiedź:

Do oferty należy złożyć kosztorysy uproszczone.

Pytanie nr 3
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Odpowiedź:

Należy wykonać roboty zgodnie z opisem SIWZ – odtworzenie instalacji c.o. w piwnicy wraz grzejnikami  i uzupełnieniem izolacji (dla prawidłowego jej funkcjonowania i zgodnie ze sztuką budowlaną)

Pytanie nr 4
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Odpowiedź:

Gwarancja ma dotyczyć elementów będących przedmiotem tego postępowania.

Pytanie nr 5

[image: image5.emf]
Odpowiedź:

Roboty należy wykonać zgodnie z zakresem opisanym w SIWZ (roboty związane z windą nie są objęte zamówieniem.)
Pytanie nr 6
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, jednakże należy brać pod uwagę, iż prace wykonywane będą przy  funkcjonujących oddziałach i należy je prowadzić w taki sposób by nie zakłócały tego funkcjonowania, ponadto Zamawiający przypomina iż roboty związane z balkonami są robotami zewnętrznymi a nie wewnętrznymi.
Pytanie nr 7
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Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza demontażu  balustrad ze względu na bezpieczeństwo przebywających pacjentów.

Pytanie nr 8
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Odpowiedź:

Zamawiający, informuje, iż roboty malarskie należy wykonać z należytą starannością 
w taki sposób by uniknąć różnic w kolorystyce.

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zgodnie z dyspozycja art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy: 

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – na dzień 06.11.2014r. do godziny 10.00
· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – na dzień 06.11.2014 r. o godzinie 11.00
Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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